
1/10

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 16, které se uskutečnilo dne 15. 8. 2022

usnesení č. 378/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 379/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 380/2022

Rada města neschvaluje uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 27.03.2019 na prodloužení
n á j m u  b y t u  č .  9  v  č p .  1 1 3 5 ,  P o ř í č s k á  u l . ,  M n i c h o v o  H r a d i š t ě  s  p a n e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 30.09.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 381/2022

Rada města schvaluje přijetí  daru poutního kamene v hodnotě 15.000 Kč od zapsaného spolku
Ultreia,  se  sídlem  Rytířova  811/19,  143  000  Praha  4,  IČ  22720162,  k  propagaci  Žitavské
svatojakubské cesty.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 382/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  trvat  na  narovnání  vlastnických  vztahů  dle  již
schváleného usnesení č. 32/2022, přijatého na jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště dne
02.05.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 383/2022



2/10

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 7 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města, za část
pozemku p. č. st. 77 o výměře cca 13 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Podolí u Mnichova
Hradiště,  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s  doplatkem ve výši  200 Kč/m2  za zbylou
výměru.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 384/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  trvat  na  narovnání  vlastnických  vztahů  dle  již
schváleného usnesení č. 12/2022, přijatého na jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště dne
14.02.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 385/2022

Rada města neschvaluje  zveřejnění  záměru na prodej  pozemku p.  č.  1818/2 o  výměře 189 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti
č. p. 549 a p. č. 1818/1 o výměře 325 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 386/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej  pozemku p.  č.  1818/2 o výměře 189 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti
č. p. 549 a p. č. 1818/1 o výměře 325 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti FYZIO –
REHAB, s. r. o., IČ 248 47 496, se sídlem Dr. Hořice 549, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 387/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 136/1 o výměře cca 148 m2

ovocný sad v k. ú. Sychrov nad Jizerou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



3/10

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 388/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 136/1 o výměře cca 148
m2  ovocný  sad  v  k.  ú.  Sychrov  nad  Jizerou  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 389/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 677/1 o výměře cca 800 m2

orná půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 390/2022

Rada města nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 677/1 o výměře cca 800 m2 orná půda v k. ú.
Veselá  u  Mnichova  Hradiště,  paní  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 391/2022

Rada města schvaluje  poskytnutí  zápůjčky dle  Statutu „Fondu rozvoje  bydlení  na území města
Mnichovo  Hradiště“  ve  výši  120.000  Kč  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  na  objekt  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  295  01
Mnichovo  Hradiště,  dům  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxxx.  Ručitelé:  paní  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxx, xxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště, a pan xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxx, 295 01
Mnichovo Hradiště. Účel: Vnější povrchy stěn - venkovní omítka (druh zápůjčky dle čl. 3 odst. 9
Dodatku č. 1 Statutu „Fondu rozvoje bydlení na území města Mnichovo Hradiště“ pořadové č. 2).

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (vyrozumění žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 392/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 864 o výměře cca 250 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu. 



4/10

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 393/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města  směnu části pozemku p. č. 864 o výměře cca 250 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví
města za část pozemku p. č. 337 o výměře cca 122 m2 orná půda a část pozemku p. č. 339/3 o
výměře cca 175 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichovo Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví pana
xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  –  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s
doplatkem ve výši 100 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 394/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 2528/24 o výměře 1203 m2 orná
půda, p. č. 2528/38 o výměře 6148 m2 orná půda, p. č. 2528/36 o výměře 344 m2 orná půda, p. č.
2528/71 o výměře 1425 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 395/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na směnu pozemků p. č. 2500/4
o výměře 11789 m2 orná půda, p. č. 2500/49 o výměře 325 m2 orná půda, p. č. 2509/6 o výměře 53 m2

orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha – Žižkov, za pozemky p. č. 2528/24 o výměře 1203 m2

orná půda, p. č. 2528/38 o výměře 6148 m2 orná půda, p. č. 2528/36 o výměře 344 m2 orná půda, p.
č. 2528/71 o výměře 1425 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 396/2022

Rada města schvaluje ceník pronájmů a pachtů pozemků ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle
návrhu rady města, s platností od 01.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



5/10

usnesení č. 397/2022

Rada  města  ruší  ceník  pronájmů  a  pachtů  pozemků  ve  vlastnictví  města  Mnichovo  Hradiště,
schválený radou města dne 27.02.2017, usnesení č. 92, k 31.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 398/2022

Rada města ruší cenu za pronájem pozemků ve vlastnictví města za účelem zřízení deponie, která
byla  stanovena  usnesením  Rady  města  Mnichovo  Hradiště  č.  388/2020  ze  dne  07.09.2020,  k
31.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 399/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení přiložených darovacích smluv obsahujících
soupisy majetku, který bude tímto darován jednotlivým sborům dobrovolných hasičů - SDH Mnichovo
Hradiště, SDH Veselá, SDH Sychrov, SDH Olšina, SDH Dneboh a SDH Lhotice.

Z: vedoucí FŠO
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 400/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemků p. č. 1471 o výměře 239 m2 –
zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba Mnichovo Hradiště, č. p. 363, bydlení, p. č.
1554 o výměře 498 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba Mnichovo Hradiště, č.
p. 316, tech. vyb., p. č. 1555/2 o výměře 378 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí
stavba bez č.p./č.e., garáž, p. č. 1555/3 o výměře 85 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku
stojí stavba bez č.p./č.e., garáž vše v k. ú. Mnichovo Hradiště od Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 401/2022

Rada města pověřuje starostu města jednáním s Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, za
účelem vyjasnění prodejní ceny pozemků dle předchozího usnesení.

Z: starosta



6/10

T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 402/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 05.09.2018 na prodloužení
nájmu bytu xxxxx v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxx, Studentská 915,
Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření dodatku)
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 403/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení
nájmu bytu xxxx v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxx, Studentská
915, Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření dodatku)
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 404/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě ze dne 01.09.2014 na prodloužení
nájmu bytu xxxx v čp. 876, Bělidla, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxx, Bělidla 876, Mnichovo
Hradiště, na dobu neurčitou.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření dodatku)
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 405/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 23.08.2021 na prodloužení
nájmu bytu xxxx v čp. 877, Bělidla, Mnichovo Hradiště, panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bělidla 877,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.08.2023.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření dodatku)
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 406/2022

Rada města bere na vědomí informace o vybraných investičních akcích, jejich stavu, termínech a
financování.

Z: vedoucí odboru IKH



7/10

T: ihned (akceptace komentářů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 407/2022

Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr  zhotovitele
dokumentace  pro  územní  rozhodnutí  stavby  „Mnichovo  Hradiště,  odkanalizování  místních  částí
Hoškovice, Dneboh“:

Vodohospodářské inženýrské služby, a.s., Křížová 472/47, 150 39 Praha 5, IČ 60193689, cena1.
945.000 Kč bez DPH
Vedu vodu s.r.o., 1. máje 423, 294 41 Dobrovice, IČ 08376298, cena 1.239.200 Kč bez DPH2.
SWECO Hydroprojekt a.s., Táborská 940/31, 140 00 Praha 4, IČ 26475081, cena 1.496.000 Kč3.
bez DPH
ŠINDLAR Group s.r.o., Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové, IČ 25967754, cena 1.589.0004.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Současně rada schvaluje výjimku z VN č. 8/2020 spočívající v oslovení pouze vyzvaných účastníků.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 408/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  svozu  a  nakládání  s  odpadem se
společností  Compag  s.r.o.  Mladá  Boleslav,  Vančurova  1425,  Mladá  Boleslav,  IČ  475514984,  s
účinností od 01.10.2022.

Z: vedoucí Odboru IKH
T: 31.08.2022 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 409/2022

Rada města schvaluje předložený seznam uchazečů o odkup dřeva z Lokality Horka:
- Saturn služby s.r.o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 03256197 - množství 35,44 m3 v
hodnotě 60.792 Kč bez DPH;
- FOWOOD-GROUP s.r.o., Branžež 53, 294 02, IČ: 04474333 - množství 91,76 m3 v hodnotě 182.429
Kč bez DPH;
- Ing. Karel Malý, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - množství 2 m3 v hodnotě
2.820 Kč bez DPH;
- JATKA VERNER, s.r.o., Týnec 8, 294 41  Dobrovice, IČ: 27652807 - množství 65,82 m3 v hodnotě
110.396 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH



8/10

T: 22.08.2022 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 410/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  Změnu rozpočtu –  rozpočtové opatření  č.
4/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 411/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit navýšení individuální dotace KLUBu Mnichovo
Hradiště s.r.o. o 400.000 Kč z důvodu vysokého růstu cen za energie a služby.

Z: 1.místostarosta města
T: 25.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 412/2022

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na zakázku „Dodávka HW (server) a SW (licence MS
Win  DtC)“  v  předloženém  znění,  složení  příslušné  hodnotící  komise  dle  předloženého
návrhu, obeslání okruhu přímo vyzývaných dodavatelů dle předloženého návrhu a zveřejnění výzvy k
podání nabídky na webových stránkách města.

Z: tajemnice MěÚ 
T: 19.08.2022 (rozeslání a zveřejnění výzvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 413/2022

Rada  města  uděluje  Cenu  města  Mnichovo  Hradiště  pro  mládež  za  mimořádné  úspěchy  ve
s p o r t o v n í c h  i  j i n ý c h  s o u t ě ž í c h
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Z: tajemnice MěÚ
T: 17.09.2022 (sousedská slavnost)
 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 414/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové a FRB konané 18.07.2022, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ, předat
komisi bytové a FRB stanoviska přijatá Radou města k jednotlivým usnesením komise.



9/10

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 415/2022

Rada  města  schvaluje  zápis  z  jednání  Komise  správy  majetku  a  rozvoje  města  konaného  dne
01.08.2022, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.08.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 416/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh na pořízení změny č. 1 Územního plánu
Mnichovo Hradiště v souladu s ust. § 6, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") takto:

rozhodnout na návrh právnické osoby, která má vlastnická práva nebo obdobná práva k
pozemku nebo stavbě na území města, kterým je STAVOKOMBINÁT INVEST s. r. o., IČ 482 90
645, se sídlem Vesecká 97/12, 460 06 Liberec VI -  Rochlice, v zastoupení jednateli  Evou
Janebovou,  nar.  xxxxxxxxxx  a  Evženem  Janebou,  nar.  xxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba v zastoupení na základě plné moci ANITAS s. r. o.,
IČ 257 55 668, Provoz 01 Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, o pořízení změny č. 1
Územního  plánu Mnichovo  Hradiště  podle  §  55a,  odst.  2  stavebního  zákona,  která  bude
pořizována zkráceným postupem, s tímto obsahem:
-  změna  týkající  se  umožnění  výstavby  řadových  rodinných  domů na  katastrálním území
Mnichovo Hradiště.
Doplnění kapitoly "f) Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s
určením převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného
využití, nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umisťování
staveb, zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst. 5 stavebního zákona), popř.
stanovení podmíněně přípustného využití  těchto ploch a stanovení podmínek prostorového
uspořádání,  včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu (např.  výškové regulace
zástavby, charakteru zástavby a struktury zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování
stavebních pozemků a intenzity jejich využití)" o umožnění výstavby řadových domů pouze na
katastrálním území Mnichovo Hradiště.
Doplnění kapitoly c) Urbanistická koncepce, vč. urbanistické kompozice, vymezení ploch s
rozdílným způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně, v
podkapitole c.2).
Vymezení  ploch  s  rozdílným  způsobem  využití,  zastavitelných  ploch,  ploch  přestavby  a
podmínky zastavění, v tabulce č. 4 týkající se doplnění u ploch "Bydlení městské - specifické
(BM)" v k.  ú.  Mnichovo Hradiště o možnost výstavby řešené řadovými rodinnými domy s
minimální velikostí pozemků 250 m2.
- změna č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště nevyžaduje zpracování variant.



10/10

-  podle  stanoviska  příslušného  orgánu  přírody  a  krajiny  č.  1  územního  plánu  Mnichovo
Hradiště na evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast a podle stanoviska příslušného
úřadu k posuzování vlivu na životní prostředí č. j. 090433/2022 ze dne 26.07.2022 změna č. 1
Územního plánu Mnichovo Hradiště nepodléhá posuzování vlivu na životní prostředí (tzv. SEA).

určit člena zastupitelstva, Ing. Jana Mareše, který bude spolupracovat s pořizovatelem změny
č.  1  Územního plánu Mnichovo Hradiště  na  Městský  úřad Mnichovo Hradiště  v  rozsahu
stanoveném stavebním zákonem,

pověřit Ing. Pavla Krále k podání žádosti o pořízení změny č. 1 Územního plánu Mnichovo
Hradiště na Městský úřad Mnichovo Hradiště.

Náklady na pořízení změny č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště včetně právního stavu po
změně č. 1 uhradí navrhovatel v poměrné výši.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál pro jednání ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 417/2022

Rada města revokuje usnesení č. 377/2022 ze dne 25.07.2022, kterým doporučila zastupitelstvu
města vydání obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování hazardních her na území města ve
znění předloženém na jednání rady města dne 25.07.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 418/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydání obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování
hazardních her na území města v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


